

**BID TABULATION - RIVER STREET ROAD OVERLAY**

<b>RIVER STREET ROAD OVERLAY BID OPENING 08-25-09</b>				<b>Engineer's Estimate</b>		<b>Dura Seal Paving Co.</b>		<b>Jokerst Paving &amp; Contr.</b>
<b>Item No.</b>	<b>Item Description</b>	<b>Unit</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Amount</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Amount</b>	<b>Unit Price</b>
1	Bituminous Pavement (BP-1)(2")	Ton	360	\$70	\$25,200.00	\$54.57	\$19,645.20	\$61.00
2	Bituminous Pavement (Entrances)	Ton	40	\$120	\$4,800.00	\$54.57	\$2,182.80	\$89.00
3	Bituminous Pavement (Base Mix)	Ton	650	\$65	\$42,250.00	\$54.57	\$35,470.50	\$55.00
4	Tack Coat	Gal	330	\$5	\$1,650.00	\$3.00	\$990.00	\$2.00
5	Prime Coat	Gal	50	\$10	\$500.00	\$3.00	\$150.00	\$2.00
6	4" Solid White Paint Stripe	L.F.	2,200	\$1	\$2,200.00	\$0.50	\$1,100.00	\$0.40
7	4" Solid Yellow Paint Stripe	L.F.	2,200	\$1	\$2,200.00	\$0.50	\$1,100.00	\$0.40
8	Temporary Pavement Markers	Each	28	\$4	\$112.00	\$1.00	\$28.00	\$3.00
9	Coldmilling Joints	S.Y.	378	\$10.00	\$3,780.00	\$4.00	\$1,512.00	\$8.90
10	Mobilization	L.S.	1	\$12,000	\$12,000.00	\$1.00	\$1.00	\$5,328.00
11	Traffic Control	L.S.	1	\$12,000	\$12,000.00	\$1.00	\$1.00	\$850.00
12					\$0.00		\$0.00	
13					\$0.00		\$0.00	
				<b>Total:</b>	<b>\$106,692.00</b>	<b>Total:</b>	<b>\$62,180.50</b>	<b>Total:</b>

BID TABULATION - RIVER STREET ROAD OVERLAY

	Byrne & Jones Const.		E. Meier Contracting		N. B. West Contracting	
Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
\$21,960.00	\$55.00	\$19,800.00	\$65.00	\$23,400.00	\$66.50	\$23,940.00
\$3,560.00	\$95.00	\$3,800.00	\$110.00	\$4,400.00	\$150.00	\$6,000.00
\$35,750.00	\$53.00	\$34,450.00	\$60.00	\$39,000.00	\$59.50	\$38,675.00
\$660.00	\$5.50	\$1,815.00	\$4.00	\$1,320.00	\$6.00	\$1,980.00
\$100.00	\$6.50	\$325.00	\$10.00	\$500.00	\$26.00	\$1,300.00
\$880.00	\$0.35	\$770.00	\$0.45	\$990.00	\$0.50	\$1,100.00
\$880.00	\$0.35	\$770.00	\$0.45	\$990.00	\$0.50	\$1,100.00
\$84.00	\$10.00	\$280.00	\$5.00	\$140.00	\$2.00	\$56.00
\$3,364.20	\$10.00	\$3,780.00	\$15.00	\$5,670.00	\$11.00	\$4,158.00
\$5,328.00	\$7,200.00	\$7,200.00	\$3,750.00	\$3,750.00	\$5,100.00	\$5,100.00
\$850.00	\$9,500.00	\$9,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00
\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
<b>\$73,416.20</b>	<b>Total:</b>	<b>\$82,490.00</b>	<b>Total:</b>	<b>\$83,660.00</b>	<b>Total:</b>	<b>\$84,409.00</b>